
議案第５９号 

 

   平成２４年度大口町一般会計補正予算（第４号） 

 

 平成２４年度大口町の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ９，２８１千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ７，５３７，４００千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

  平成２４年１１月２９日提出 

 

大 口 町 長  森  進 







 
 

 
 
 

平 成 ２ ４ 年 度 

 
 
 
 
 

大 口 町 一 般 会 計 歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 













 (人) (千円） (千円） (千円) (千円) (千円) (千円） (千円） (千円）

5,815
2.95
20,220
2.95

そ の 他

特 別 職

計 499 118,949 16,312 26,035 24 161,320 39,145 200,465

5,815
2.95
20,220
2.95

そ の 他

特 別 職

計 441 118,025 16,312 26,035 24 160,396 39,145 199,541

0
0.00
0

0.00
そ の 他

特 別 職

計 58 924 0 0 0 924 0 924

１　特　別　職

区 分

備

考

給 与 費 明 細 書

期 末 手 当

(千円）

給 与 費

職員数 報 酬 給 料 計 共済費 合 計

地

域

手

当

そ

の

他

の

手

当

寒

冷

地

手

当

議 員

長 等

補正後

補正前

議 員

比 較

長 等

00

0

58

0

924924

0

424 61,276

0

0

924

0

0

0

0

30,293

8,852

長 等 16,312 22,151

56,749

15

482

56,749

62,200

議 員

62,200

2

15

16,312

年間支給率

2

(月分）

通勤
手当

24

62,200

76,969 30,293

8,852 31,003

107,262

通勤
手当

24

61,276

31,003

107,262

22,151

76,969

61,276
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区 分 職員数 報 酬 給 料 職員手当 計 共 済 費 合 計

(千円） (千円） (千円） (千円） (千円） (千円）

167  
( 2    )

167  
( 2    )

0    
( 0    )

※ (　　)内は、短時間勤務職員（再任用職員）数の外書きです。

(千円） (千円） (千円） (千円） (千円） (千円）

補正後 17,540 16,860 877 4,762 1,544 43,178

補正前 17,540 16,860 877 4,762 1,544 38,992

比 較 0 0 0 0 0 4,186

の 内 訳

(千円） (千円） (千円） (千円） (千円） (千円）

補正後 296 148,615 75,075 3,726 7,155 1,445

補正前 190 148,615 75,075 3,726 7,155 1,445

比 較 106 0 0 0 0 0

 
 

 

 

区 分

0

扶養手当

児 童 手 当期末手当

4,292

通勤手当

4,292

子ども手当

特 殊 勤 務
手 当

1,267,324

321,628

区 分

比 較         

管理職手当

管理職員特
別勤務手当

職員手当

地 域 手 当

勤勉手当 住 居 手 当

945,696

941,404

0

321,628

２　一　般　職

　(１)　総　括

(人)

給 与 費

補 正 後

補 正 前 624,623

時 間 外
勤 務 手 当

624,623 321,073

316,781

備 考

4,292

1,263,032
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